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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 7-й тур, Матч №46

Субота, 12.09.2015, 14:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 18°C. Глядачі: 500

«Олімпік» Донецьк

0 : 1

«Говерла» Ужгород

1 Махарадзе Заурі
3 Парцванія Темур
4 Гришко Дмитро
5 Огіря Владислав
7 Драченко Максим
9 Гошкодеря Віталій
14 Поступаленко Антон
15 Лебедь Валерій
34 Танчик Володимир
50 Конде Секу
77 Кадимян Гегам

Запасні
16 Літовченко Сергій
8 Доронін Володимир
10 Гельзін Владислав
11 Моха
18 Семенина Ігор
21 Лисенко Володимир
33 Борзенко Сергій

12 Рудько Артур
3 Лухтанов Вячеслав
7 Хльобас Дмитро
8 Савченко Олексій
11 Гемега Віталій
17 Кузик Орест
20 Ягодінскіс Віталійс
23 Люлька Сергій
27 Цуріков Андрій
29 Сергійчук Михайло
77 Кутас Павло

Запасні
33 Бабенко Дмитро
5 Ряшко Михайло
10 Халк
21 Гончар Ігор
24 Каверін Віталій
28 Чумак Євген
30 Іванов Павло

Арбітр:
Мосейчук Юрій
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Приступа Сергій
4-й арбітр:
Кутаков Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Делегат:
Сімонов Григорій
Офіцер безпеки:
Старовойт Віктор
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 7-й тур, Матч №46
Субота, 12.09.2015, 14:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 18°C. Глядачі: 500

«Олімпік» Донецьк 0 : 1 «Говерла» Ужгород
14 Поступаленко Антон 13'

4 Гришко Дмитро 37'

77 Кадимян Гегам 42'

42' 29 Сергійчук Михайло

50 Конде Секу 44'

52' 27 Цуріков Андрій

9 Гошкодеря Віталій
33 Борзенко Сергій 61'

7 Драченко Максим
21 Лисенко Володимир 64'

67' 20 Ягодінскіс Віталійс

68' 29 Сергійчук Михайло

72' 17 Кузик Орест
28 Чумак Євген

15 Лебедь Валерій
18 Семенина Ігор 72'

81' 29 Сергійчук Михайло
24 Каверін Віталій

81' 12 Рудько Артур

5 Огіря Владислав 85'

87' 7 Хльобас Дмитро
21 Гончар Ігор

90+4' 77 Кутас Павло

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


